Администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республика Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 апреля 2016 года № 03

Об утверждении Календарного плана
физкультурных и спортивных мероприятий на территории  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет

         На основании Федерального закона от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и  в целях решения вопросов местного значения для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта:

        1.Утвердить календарный план физкультурных и спортивных мероприятий на территории  сельского поселения на 2016 год.

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Глава  сельского  поселения

         Камышлытамакский  сельсовет                                       И.А.Раянов

 Приложение

                                                                      к распоряжению администрации

 сельского поселения

                                                                      Камышлытамакский сельсовет

                                                                      муниципального района

 Бакалинский район

 Республика Башкортостан

                                                                      № 03 от 19 апреля 2016 года

Календарный план физкультурных и спортивных мероприятий

по СП Камышлытамакский сельсовет МР Бакалинский район  на 2016 год

	№

п/п
	Наименования мероприятия
	Место проведения
	Участники мероприятий
	Время проведения
	Ответственные

( по согласованию)

	1
	Участие в районных соревнованиях по видам спорта
	с.Бакалы
	Все желающие
	постоянно
	МБОУ СОШ  с. Камышлытамак, глава СП

	2
	Организация проведения спортивных мероприятий в дошкольном учреждении
	Детский сад «Ромашка»
	Дети дошкольного возраста
	Сентябрь - декабрь
	Воспитатели

	3
	Организация спортивных игр на свежем воздухе
	МБОУ СОШ с. Камышлы-тамак
	Учащиеся
	В течение года
	Учитель физкультуры МБОУ СОШ                         с. Камышлытамак

	4
	Веселые старты, семейные эстафеты
	МБОУ СОШ с. Камышлы-тамак
	Учащиеся
	В течение года
	Учитель физкультуры МБОУ СОШ                         с. Камышлытамак

	5
	Спортивные игры, посвященный на День защиты детей
	МБОУ СОШ с. Камышлы-тамак
	Учащиеся
	Июнь
	Учитель физкультуры МБОУ СОШ                         с. Камышлытамак

	6
	Спортивный праздник «Со спортом по жизни», посвященный Дню физкультурника
	  СДК с.Камышлытамак
	Желающие
	Август
	Глава СП

	7
	Легкоатлетический кросс в рамках Всероссийского дня бега «Кросс Нации – 2016» среди учащихся
	МБОУ СОШ                    с. Камышлы-тамак
	Учащиеся
	Сентябрь
	Директор                        МБОУ СОШ                   с. Камышлытамак

	8
	Настольный теннис
	СДК с.Камышлытамак
	Желающие
	октябрь
	Учитель физкультуры МБОУ СОШ                         с. Камышлытамак, методист СДК с.Камышлытамак

	9
	Соревнования по шашкам, посвященные Дню пожилого человека.
	СДК с.Камышлытамак
	Желающие
	октябрь
	Глава СП

	10
	Соревнования, посвященные Дню матери.
	СДК с.Камышлытамак
	Желающие
	Ноябрь
	Глава СП

	11
	Спортивный праздник, посвященный Международному Дню инвалидов среди лиц с ограниченными возможностями здоровья
	СДК с.Камышлытамак
	Инвалиды
	декабрь
	Глава СП

	12
	Углубленное медицинское обследование занимающихся спортом. Медицинское обеспечение массовых спортивных мероприятий
	-
	-
	постоянно
	Фельдшер с. Камышлытамак